28.11.2022 г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

На основании заявления инициативной группы граждан Каменского муниципального образования. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Каменском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Каменского муниципального образования от «30» марта 2021 года №161, Дума Каменского муниципального образования.

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории на которой осуществляется территориально общественное самоуправление «Мара» в Каменском муниципальном образование согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава Каменского муниципального образования

О.Н. Малинин

Приложение

к решению Думы

 Каменского муниципального образования

 от «28» ноября 2022 г. №12
Границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Каменском муниципальном образовании

	Наименование ТОС
	Границы территорий(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	МАРА
	По восточным границам земельных участков от № 2 до № 56 по ул. Московская, далее по северо-западным границам земельного участка № 2 на ул. Западной в сторону кладбища д. Мара, далее западнее к границам участка № 16 и на юг вдоль границ земельных участков до улицы Береговая, далее вдоль русла р. Мара до Марского Дома Культуры и южнее до границ участка 1А на ул. Московской.

[image: image1.jpg]e Stations/15722 Nara |
i . . T < | " ~ n -

4 e auRER KT W Anaend

DMAC % Cop ke ne obee